АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 мая   2012 года                                                                                               № 25

О присвоении адреса

земельному участку

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. В связи с проведением размежевания участка по адресу УР, Глазовский

район, д. Качкашур ул.Т.Барамзиной  д.2  присвоить вновь образованным участкам

адреса:

     - д. Качкашур  ул. Т. Барамзиной  д.2 земельному участку площадью 1100  кв.м.

     - д. Качкашур ул. Т. Барамизной д.2б   земельному участку площадью 1000 кв.м.

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                              Т.Е.Волкова